
r.•.•. ] 27 AGO. 20"15
~I j"-) <7"

_ __.•.. CL () , ' '
COMUNE DI NAPOLI PROG. n ~ ..

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

- -- - --
I ~ltillicipalità Chia;a

protocollo S 2> A lì 2).. OB .2D)5

OGGETTO: lstuuzioné di un particolare dispositivo temporaneo ili in occasione clelia "Festa dci/a Madolllia
di Piedigrotta" in piazza Piedig rotta. dalI al 1_"' Settembr« ]015.

IL DIRIGENTE

Premesso che nel periodo compreso tra i giorni da! 1 01 12 Settembre 2015. sono in programma le
manifestazioni correlate alla "Festa del/a Madonnu di Piedigrotta" che si svolgeranno ncllureu antistante la

Basilica di Piedigrott« cii piazza Piedigrotta;
Letta la richiesta ciel parroco della Basilica Purrocchiale di S. Maria di Picdigrotta pervenuta al Servizio
Mobilità Sostenibile connota e-mail dcl l ù luglio ::2015 e la successiva decretazione:
Ritenuto che. allo scopo di consentire lo svolgimento di tale manifestazione in sicurezza.. occorre adottare i
dispositivi di traffico riportati nella parte che dispone il presente atto.
Letto il 0.1..\0 3tVl/92 n.285:
Letto il D. L.vo 267/2000:

ORDINA

ISTITUmE dal l al 12 Settembre 2015:
I) il di\ ieto di sosta e transito nell'area antistante la Basilica ili Piedigrottu di piazza Piedign)tta con

eccezione dei veicoli a servizio del Comitato Organizzatore della manifestazione:
2) ·.sospensinne delle aree di sosta regolamentare esistenti nell'arce anzidetta:

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento cd ogni 'altro
accorgimento di carattere contingentc che si ritenga necessario per la disciplina della circolazione vcicolare c
pedonale Ilei giorni c nelle ore indicate nella presente ordinanza. per lo svolgimento in sicurezza clelia
manifestazione, qualora se ne presentasse la necessità.
Data la natura temporanea del provvedimento. esso sarà attuato mediante sbarramenti c delimitazioni a cura
degli organizzatori della manifestazione comprensiva dell'apposizione della segnaletica secondo le disposizioni
della Polizia Locale.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitarncntc a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dallart. cl D.L.vo 30104/199211°285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
~II Responsabile f0~stratiI'OP. O.
'Zf' col. Agli.ua 7~ Antonietta

IL DIRIGENTE ad intcrim
Giuseppe Pulii

~



ORDINANZA DIRIGENZIALE

:2 7 AGO. 2015

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il _-""--'---'-'=-"-"-'-"- _

IL FUNZI RE8 ON8ABILE


